OTAO LINEAR REF SIL 4PCS
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Reflector replacement modules for Otao Linear reflector versions, 3000K/4000K LED light source included, matte
silver finishing, 4 modules per pack.

Technische Werte

Photometrie

Allgemeine Daten

OTAO LINEAR REF SIL

Optische Daten

Warm White or Neutral

Produktname | 4PCS Lichtfarbe | White
Technologie | LED Farbwiedergabeindex (Ra) | 80
Sockel | N/A Farbkonsistenz (SDCM) | SDCM3
Gehéause | Aluminium Ausstrahlungswinkel (°) | 80
Ceiling recessed Distributionstyp | Symmetric
mounting, Ceiling
Montage surface mounting, Blendungsbegrenzung | <19
Suspended, Wall surface
mounted Photobiological Risk Group | RG1
Built in presence detector | NONE .
Elektrische Daten
Allgemeine Anwendungsbereiche | Office, Education
Primary Supply/Product voltage - min 2200
Umgebungstemperaturbereich | 5°C...+50°C ) :
Virtual assistant compatibility | N/A Primary Supply/Product voltage - max 2400
™ :
ETIM Klasse | EC002556
Elektrische Schutzklasse | Class Il
Garantie | 5 Jahre
Dimmbar | No
Dimming method | N/A
Energy Efficiency Class (A->G) of
; X D
contained light source
Nennfrequenz (Hz) | 50/60Hz
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OTAO LINEAR REF SIL 4PCS

Artikelnummer 0041808

Lifetime data
Lebensdauer - L70B50

Lebensdauer - L80B50

Physikalische Daten
Gehausefarbe
IP Schutzart
IK Schutzart
Diffusor
Diffusormaterial
Reflektoroberfldche

Gewicht (kg)

100000

100000

RAL 9003 - Signal white
1P20

IK0O3

Other

Other

Not Applicable

0.25
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Packaging
EAN Code
Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN 14 (auBen)

Anzahl an Einheiten je
AuBenverpackung

AuBenverpackung Lange (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)

AuBenverpackung Tiefe (cm)

Safety data

Gluhdrahttest (°C)

Optimale Betriebstemperatur (°C)

SYLVANIA

5410288418087
29.0

5.0

13.0

15410288418084

100

31.0
27.0

29.5

650

5-50



